۱۳۸۸. دانشنامه نظریه‌های ادبی. ترجمه محمد نبوی و مهران مهاجر. چ سوم. تهران: آگاه.

میرعابدینی، حسن. ۱۳۸۷. صد سال داستان‌نویسی در ایران. ج ۳ و ۴. چ پنجم. تهران: چشمه.

یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۸۶. فرهنگ اساطیر و داستانواره‌ها. تهران: فرهنگ معاصر.

Archive of SID

References

- Adib-zādeh, Majid. (2012/1391SH). *Emperātouri-ye ostoureh-hā va tasvir-e gharb*. 1st ed. Tehrān: Ghoghnoos.
- Āmouzgār, Zhāleh. (2007/1386SH). *Tārikh-e asātiri-ye Iran*. 9th ed. Tehran: SAMT.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Az ostoureh tā tārikh*. 4th ed. Tehran: Cheshmeh.
- Fasih, Esmāeil. (1985/1364SH). *Dard-e Siyāvash*. 1st ed. Tehrān: Safi-'alishāh.
- Ferdowsi, Abolghāsem. (2010/1389SH). *Shāhnāme*. Under Evgenii Eduardovich Bertels. Vol. 1. 1st ed. Tehrān: Payām-e 'Edālat.
- Frazer, James George. (2005/1384SH). *Shākhe-ye zarrin: pazhouhesh-i dar jādou o din (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. Tehran: Āgāh.
- Ghāsem-zādeh, Seyyed 'Ali. (2010/1389SH). *Tahlil-e keifiyat-e en'ekās-e revāyat-hā-ye ostoureh-ei dar roman-hā-ye barjasteh mo'āser az 1367 tā 1387 (1988-2008)*. Ph.D Thesis at Tarbiyat Modarres University.
- Javāri, Mohammad Hossein. (2004/1383SH). "Ostoureh dar adabiyāt-e tatbighi". *Ostoureh va Adabiyāt*. 1st ed. Tehrān: SAMT.
- Makaryk, Irena Rima. (2009/138SH). *Dāneshnāme nazariye-hā-ye adabi (Encyclopedia: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehran Mohājer va Mohammad Nabavi. 3rd Ed. Tehran: Āgāh.
- Meskoub, Shāhrokh. (2007/1386SH). *Soug-e siyāvash*. 7th ed. Tehrān: Khārazmi.
- Mir-'ābedini, Hasan. (1990/1369SH). *Sad sāl dāstān nevisi dar Iran*. Vol. 3 & 4. 5th ed. Tehran: Cheshmeh.
- Mokhtāriyān, Bahār. (2013/1392SH). "Siyāvakhsh va bāldar: pazhouheshi tatbighi dar ostoureh-shenāsi-ye Hendo Oroupāei". *Darāmedi bar sākhtār-e ostoureh-ei Shāhnāme*. 2nd ed. Tehrān: Āgāh.
- Odajnyk, V. Walter. (2000/1379SH). *Jung va siyāsāt (Jung and politics)*. Tr. by Alireza Tayyeb. Tehran: Ney.
- Ojākinās, ānāhid. (2000/1379SH). "Nazari ejmāli be āsār-e Esmā'eil Fasih 1". *Nāme Farhangestān*. Pp. 101-117.
- Rastgār Fasāei, Mansour. (2004/1383SH). *Peykar-gardāni dar asātir*. 1st ed. Tehran: Pazuhashgāh-e 'Oloum-e Ensāni o Motāle'āt-e Farhangi.

- Ruthven, Kenneth Knowles. (2002/1381SH). *Ostoureh (myth)*. Tr. by Abolghāsem Esmā'eil-pour. 2nd ed. Tehrān: Nashr-e Markaz.
- Samini, Naghmeh. (2004/1383SH). *Tajziyeh o tahlil-e zohour-e kohannemoune-hā o asātir dar adabiāt-e namāyeshi-ye Irān (az āghāz tā enghelābe eslāmi)*. Ph.D. Thesis. Tehran: University of Tarbiyat Modarres.
- Sarkārāti, Bahman. (1999/1378SH). *Sāyeh-hā-ye shekār shodeh*. 1st ed. Tehran: Ghatreh.
- Segal, Robert A. (2010/1389SH). *Ostoureh (Myth: a very short introduction)*. Tr. by Farideh Farnoudfar. Tehran: Basirat.
- Shiri, Ghahremān. (2004/1383SH). "Bāztāb-e 'asr-e 'atigh o nasr-e Towrāti dar āsār-e Taghi Modarresi". The Quarterly Journal of Pazhouhesh-hā-ye Adabi. No. 6. Pp. 85-102.
- Yāhaghi, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Farhang-e asātir va dāstānvāreh-hā dar adabiāt-e fārsi*. 1st ed. Tehran: Farhang-e Mo'āser.
- Zarrinkoub, 'Abdolhossein. (1998/1377SH). *Tārikh-e mardom-e Iran*. Vol. 1. 5th ed. Tehrān: Amirkabir.

Archive of SID